

Objednávka

Objednavatel:



Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Sportovců 818

272 64 Kladno - Rozdělov

Objednávka

2531038

Dodavatel:

Václav Klaus

273 51 Unhošť

IČO: 26154170

DIČ: CZ26154170

IČO: 97082497

DIČ: CZ6404021637

Reg. Městský soud v Praze oddíl C, vložka 75074

Datum vystavení:

24.10.2025

Docaci místa:

Docaci adresy:

Objednáváme u Vás:

rekonstrukci stropní konstrukce ve 3.NP- havarijní stav (náhrada rákosového podhledu vč. zajištění tepelných a požárně bezpečnostních požadavků novými SDK podhledem).

Předpokládaná cena:

285 180,00 CZK

Vyřadil:

Telefon:

E-mail:

Web:

Sportovní areály
města Kladna s.r.o.
Sportovců 818
272 64 Kladno - Rozdělov

Jiří Chvojka
Jednatel

Akceptace objednávky dodavatelem:

AKCEPTUJÍ

Datum:

V

Jině:

Akceptaci této objednávky potvrzuje
převzetím jednání oprávněnou

1. Potvrzovací akceptaci zašlete obratem na [redacted]
2. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
3. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu [redacted]
4. Pro fakturu jako elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)
5. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz)

Nabídka

Zhotovitel

Jméno Václav Klaus
Adresa [REDACTED]
PSČ 273 51 Uhonost
Telefon [REDACTED]
IČO 87082497
DIČ CZ8404021637

Platba - Převodem

Odběratel

Jméno SK Kladno
Adresa
PSČ

IČO
DIČ

Různé

Objednávka číslo
Variabilní číslo
Konstatní symbol
Datum vystavení 22.10.2025
Datum usk. zd. plnění
Datum splatnosti

Nabídka – sádrokartony SK

				MJ					
Sádrokarton. PO deska RF 15mm	j.cena	366 Kč	ks	44	16 104 Kč	0%	0 Kč	16 104 Kč	
Isover AKU 60mm 1000x625	j.cena	139 Kč	m2	220	30 580 Kč	0%	0 Kč	30 580 Kč	
Isover – přlplatek – rozbalení palety	j.cena	200 Kč	ks	1	200 Kč	0%	0 Kč	200 Kč	
DEKFOL N 110 Standard	j.cena	1 746 Kč	bal.	2	3 492 Kč	0%	0 Kč	3 492 Kč	
RIGIPS profil CD 60/27/0,6-3m	j.cena	83 Kč	ks	110	9 130 Kč	0%	0 Kč	9 130 Kč	
RIGIPS profil UD 28/27/0,6-3m	j.cena	55 Kč	ks	25	1 375 Kč	0%	0 Kč	1 375 Kč	
Dekfinish – finální tmel na sádrokarton FS800 – 15kg	j.cena	369 Kč	ks	2	738 Kč	0%	0 Kč	738 Kč	
tmel UNIFLOTT – 25kg	j.cena	975 Kč	ks	2	1 950 Kč	0%	0 Kč	1 950 Kč	
skeiná páska VERTEX 25m (bandáž nelepící) DKM	j.cena	20 Kč	ks	5	100 Kč	0%	0 Kč	100 Kč	
samolepící páska – výztužná (mřížka) 90m	j.cena	131 Kč	ks	2	262 Kč	0%	0 Kč	262 Kč	
Dekfinish přichycení parozábrany FS200	j.cena	274 Kč	ks	12	3 288 Kč	0%	0 Kč	3 288 Kč	
DEK Akrylový tmel Bílý 310ml	j.cena	41 Kč	ks	12	492 Kč	0%	0 Kč	492 Kč	
přímý závěs CD – 60/0,8mm	j.cena	280 Kč	bal.	3	840 Kč	0%	0 Kč	840 Kč	
Spojka CD – rovná 100 DKM	j.cena	414 Kč	bal.	2	828 Kč	0%	0 Kč	828 Kč	
křížová spojka CD-K2 rovná DKM	j.cena	352 Kč	bal.	2	704 Kč	0%	0 Kč	704 Kč	
TEX 3,5x9,5 LB zinek	j.cena	167 Kč	bal.	1	167 Kč	0%	0 Kč	167 Kč	
šroub do dřeva TX 2	j.cena	36 Kč	bal.	5	180 Kč	0%	0 Kč	180 Kč	

doprava stavebniny DEK	j.cena	3 000 Kč	X	1	3 000 Kč	0%	0 Kč	3 000 Kč
paleta Rigips CZ SDK	j.cena	650 Kč	ks	1	650 Kč	0%	0 Kč	650 Kč
	j.cena	0 Kč		0	0 Kč	0%	0 Kč	0 Kč
práce	j.cena	0 Kč		0	0 Kč	0%	0 Kč	0 Kč
rastr	j.cena	220 Kč	m2	110	24 200 Kč	0%	0 Kč	24 200 Kč
montáž tepelné izolace	j.cena	220 Kč	m2	110	24 200 Kč	0%	0 Kč	24 200 Kč
montáž parotěsné folie	j.cena	220 Kč	m2	110	24 200 Kč	0%	0 Kč	24 200 Kč
montáž sádkokartonu vč. Broušení a akrylování	j.cena	550 Kč	m2	110	60 500 Kč	0%	0 Kč	60 500 Kč
demontáž a montáž zárubní	j.cena	6 200 Kč	X	5	31 000 Kč	0%	0 Kč	31 000 Kč
přesun veškerého materiálu do 3. patra	j.cena	22 000 Kč	X	1	22 000 Kč	0%	0 Kč	22 000 Kč
doprava mat. A přeprava osob	j.cena	5 000 Kč	X	1	5 000 Kč	0%	0 Kč	5 000 Kč
VRN	j.cena	20 000 Kč	X	1	20 000 Kč	0%	0 Kč	20 000 Kč
	j.cena	0 Kč		0	0 Kč	0%	0 Kč	0 Kč

Platnost cenové nabídky Je 10 pracovních dní od vystavení

Sazba	Základ pro DPH	DPH
15%	0 Kč	0 Kč
21%	0 Kč	0 Kč

Cena celkem bez Dph 285 180 Kč

Dph celkem 0 Kč

Cena celkem s Dph 285 180 Kč

Václav Klaus

735
2497